
メディカルアロマ講座

受講料（税抜き）

テキスト(税抜き)

合計（税抜き）

消費税

合計（税込み）

【メディカルアロマ講座の内容】

①アロマの正しい使い方と香りの効能を知る

　　　　　　　 風邪予防・花粉症・眠り・虫よけ・認知症対策・不眠対策・自律神経

アロマ環境協会アロマテラピー２級検定相当の学び

②アロマを使った小物を創ってみよう

③人気のアロマレッスン開催の仕方：デイサービスや自治体、各種教室での講師活動のために

④アロマハンドセラピーの技術習得：施術料がアップ

⑤アロマブレンドオイルプレゼント（4,180円相当）

＊午前中参加の方は、

①アロマの効能や正しい使い方、②の匂い袋づくり、⑤に該当します。

【お申込に際してのご確認】

①ビューティタッチセラピスト、ビューティタッチハンドセラピストの方は10時～17時、

＊教材（キャリアボディオイル等）をご購入希望の方は専用注文用紙又は、ホームページよりご注文ください。

　一般の方は、10時～13時

②お申込み方法

＊ホームページの専門講座スケジュールからお申込みください。⇒

＊お申込みページから受講料お支払いへお進みください。締切は２週間前

③定員２０名（最小開催人数４名）

【持参物】

＊キャリアボディオイルは、教材セットよりお申込みください。

＊受講時は、マスク着用でご参加ください。

株式会社ナリス化粧品 福岡オフィス 内　日本介護美容セラピスト協会　曽我部恵子

〒812-0029 福岡市博多区古門戸町8-10

メール) keiko_sogabe@naris.co.jp    TEL) 090-1907-5708　FAX) 092-282-1307

問合せ先

ビューティタッチセラピスト専門講座　メデイカルアロマ　受講料・持参物のご案内

開催日

2026/4/7㈫

開催会場

ナリス化粧品 デアイム大分

大分市勢家1077-1

一般の方

10時～13時

5,000円

2,000円

7,000円

10時～17時参加の方

10時～13時参加の方

□キャリアボディオイル　□保冷剤（常温）　□ﾌﾀ付きｶﾞﾗｽﾞ瓶（ｼﾞｬﾑなどの小瓶）

□ハンドセラピー実施の用具一式　　□ビューティタッチセラピーテキスト　

□ハギレ１枚（10cm×20cm）　お好きな柄をお持ち下さい

□ハギレ１枚（10cm×20cm）　□はさみ

700円

7,700円

1,000円

11,000円

アロマセラピーは、自然がもたらす植物の香りで、穏やかな気持ちになったり、元気になったり、リラックスできるなど、体や心

にも良い効果をもたらしてくれます。「大好きなアロマを仕事にいかしたい」「体に良さそうなアロマについて知りたい」「どう取

り入れればよいかわからない」そんなあなたのやってみたいを形にするプロセスを揃えた講座です。今後ますます発展が期待

される「メディカルアロマ」の知識と技術を身につけて、新しい自分に出逢いましょう。

4000円

400円

4400円

3000円

300円

3300円

10時～17時

会員様　

8,000円

2,000円

10,000円

10時～17時 14時～17時

会員再受講

4000円

なし

会員再受講

3000円

なし

匂い袋

アロマポット

ボディオイル

アロマハンドセラピー

アロマスプレー


