

ビューティタッチセラピスト専門講座 メディカルアロマ 受講料・持参物のご案内

開催日
2026/4/7(火)

開催会場
ナリス化粧品 デアイム大分 大分市勢家1077-1

メディカルアロマ講座	10時～13時	10時～17時	10時～17時	14時～17時
	一般の方	会員様	会員再受講	会員再受講
受講料（税抜き）	5,000円	8,000円	4000円	3000円
テキスト(税抜き)	2,000円	2,000円	なし	なし
合計（税抜き）	7,000円	10,000円	4000円	3000円
消費税	700円	1,000円	400円	300円
合計（税込み）	7,700円	11,000円	4400円	3300円

アロマセラピーは、自然がもたらす植物の香りで、穏やかな気持ちになったり、元気になったり、リラックスできるなど、体や心にも良い効果をもたらしてくれます。「大好きなアロマを仕事にいかしたい」「体に良さそうなアロマについて知りたい」「どう取り入れればよいかわからない」そんなあなたのやってみたいを形にするプロセスを揃えた講座です。今後ますます発展が期待される「メディカルアロマ」の知識と技術を身につけて、新しい自分に出逢いましょう。

【メディカルアロマ講座の内容】

- ①アロマの正しい使い方と香りの効能を知る  
風邪予防・花粉症・眠り・虫よけ・認知症対策・不眠対策・自律神経  
アロマ環境協会アロマテラピー2級検定相当の学び

- ②アロマを使った小物を創ってみよう
- ③人気のアロマレッスン開催の仕方：デイサービスや自治体、各種教室での講師活動のために
- ④アロマハンドセラピーの技術習得：施術料がアップ
- ⑤アロマブレンドオイルプレゼント（4,180円相当）



匂い袋



アロマスプレー



アロマポット



ボディオイル



\* 午前中参加の方は、

- ①アロマの効能や正しい使い方、②の匂い袋づくり、⑤に該当します。

【お申込に際してのご確認】

- ①ビューティタッチセラピスト、ビューティタッチハンドセラピストの方は10時～17時、アロマハンドセラピー

\*教材（キャリアボディオイル等）をご購入希望の方は専用注文用紙又は、ホームページよりご注文ください

一般の方は、10時～13時

②お申込み方法

\*ホームページの専門講座スケジュールからお申込みください。⇒

\*お申込みページから受講料お支払いへお進みください。締切は2週間前

③定員20名（最小開催人数4名）



【持参物】

10時～17時参加の方	<input type="checkbox"/> キャリアボディオイル <input type="checkbox"/> 保冷剤（常温） <input type="checkbox"/> フタ付きガラス瓶（ジャムなどの小瓶） *キャリアボディオイルは、教材セットよりお申込みください。 <input type="checkbox"/> ハギレ1枚（10cm×20cm） <input type="checkbox"/> はさみ <input type="checkbox"/> ハンドセラピー実施の用具一式 <input type="checkbox"/> ビューティタッチセラピーテキス	  
10時～13時参加の方	<input type="checkbox"/> ハギレ1枚（10cm×20cm） お好きな柄をお持ち下さい	

\*受講時は、マスク着用でご参加ください。

問合せ先
株式会社ナリス化粧品 福岡オフィス 内 日本介護美容セラピスト協会 嵩我部恵子 〒812-0029 福岡市博多区古門戸町8-10 メール) keiko_sogabe@naris.co.jp TEL) 090-1907-5708 FAX) 092-282-1307